
  20. 05. 2016 
 
 
 

20. setkání hornických měst a obcí ČR (SHMO ČR) 
a 16. evropský den horníků a hutníků (EKHT) 

10. - 12. 6. 2016 
 
PROGRAM 

 
Pátek 10. 6. 2016 
14:00 – 21:00 Registrace účastníků setkání (Sokolovna) 
18:00 – 21:30 Nám. T. G. Masaryka – kulturní program  
19:00 - 19:30 Zahájení 20. setkání HMO ČR a 16. EKHT na nám. T. G. Masaryka - předání 

putovního praporu EKHT 
19:30 – 21:00 koncer Big Band 
20:30 – 21:00 řazení průvodu 
21:00 – 22:30 Čepobití – trasa: nám. T. G. Masaryka, Milínská, Březnická, Osvobození, Politických 

vězňů, Kladenská, důl Marie (délka ca. 3 km, bez praporů, důlní lampy vítány) 
17:00 - 02:00 Důl Marie - kulturní program ve stanech 
22:30 na závěr čepobití ohňostroj 
 
Sobota 11. 6. 2016 
07:00 – 10:00 Registrace účastníků setkání - Sokolovna 
09:30 – 10:30 Hornická bohoslužba a svěcení nového praporu VEBH – Svatá Hora 
10:30 – 11:00 Řazení průvodu – Svatohorská alej před Svatou Horou 
11:00 – 14:00 Slavnostní průvod po trase Svatá Hora, Hrabákova, Václavské nám., Jiráskovy sady, 

nám. TGM, Lázeňská, Pražská, nám. T. G. Masaryka - po skončení průvodu na podiu 
slavnostní ceremonie, předání stuh na prapory 

13:00 - 15:30 obědy ve školních jídelnách 
14:00 – 15:30 přijetí VIP u starosty - Sokolovna 
15:00 - 15:30 řazení a průvod - nám. J.A.Alise, Březové Hory - Národní kulturní památka důl Anna 
15:30 program v areálu dolu Anna, slavnostní předání praporu VEBH 
18:00 Slavnostní udílení cen Český permon - kostel sv. Vojtěcha Bř.Hory 
15:00 - 02:00 Důl Marie - kulturní program ve stanech 
14:30 - 22:00 nám. J. A. Alise, Březové Hory - kulturní program 
 
Další program příbramských slavností viz www.pribram800let.cz: 
Pátek 10. 6. 2016 
10:00 - 16:00 Nový rybník - Dětský výukový a vzdělávací den 
17:00 - 22:30 Letní kino - hudební produkce (vstupné 270 Kč) 
 
Sobota 11. 6. 2016 
14:30 - 20:00 nám T.G.Masaryka - kulturní program 
10:00 - 17:00 Nový rybník - Dětský interaktivní program 
17:00 - 22:30 Letní kino - hudební produkce (vstupné 340 Kč) 
 
Změna programu vyhrazena. 
 
20. setkání hornických měst a obcí České Republiky a 16. EKHT se koná u příležitosti oslav 800. výročí 

první písemné zmínky o Příbrami v roce 1216. 
 

Další informace o 20. setkání HMO ČR a 16. EKHT naleznete na: www.setkanihmo2016.cz 
 

http://www.setkanihmo2016.cz/

